
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/532/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu Stadionu Miejskiego w Działoszynie" 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), Rada Miejska w Działoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Stadionu Miejskiego w Działoszynie, zlokalizowanego przy ul. Grota 
Roweckiego 11, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych przy wejściu na stadion. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Działoszyn oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 10690



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/532/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

REGULAMIN 
STADIONU MIEJSKIEGO  W DZIAŁOSZYNIE 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin obowiązuje na terenie Stadionu  Miejskiego w Działoszynie przy ul. Grota   
Roweckiego 11 . 

2. Stadion Miejski (Stadion) w Działoszynie , jest własnością Miasta i Gminy Działoszyn. Administratorem 
obiektu jest KS.”WARTA” . 

3. Stadion jest zarządzany na podstawie odrębnej umowy. 

4. Wejście na stadion oznacza bezwzględną akceptację przepisów zawartych w niniejszym Regulaminie. 

5. Podstawą prawną do  opracowania niniejszego regulaminu stanowi art.6 ust. 3 Ustawy o bezpieczeństwie 
imprez masowych z dnia 20 marca 2009 roku (Dz. U. z 2023r , poz. 616). 

§ 2. 1. Obiekt przeznaczony jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych, imprez sportowych, 
rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

2. Pozwolenie wejścia na teren stadionu oraz możliwość pozostania na nim leży w gestii organizatora 
imprez lub KS „WARTA” w Działoszynie. 

§ 3. 1. W okolicznościach określonych odrębnymi przepisami wiążące polecenia dla uczestnika imprezy 
mogą wydawać także funkcjonariusze Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Żandarmerii 
Wojskowej, a w razie potrzeby – przedstawiciele innych służb i organów do tego uprawnionych. . 

2. Wszystkie osoby wchodzące na obiekt mogą zostać poddane czynnościom polegającym na przeglądaniu 
zawartości rzeczy lub bagażu oraz sprawdzeniu czy nie znajdują się pod wpływem alkoholu, środków 
odurzających, narkotyków lub innych podobnie działających środków. 

§ 4. Wstęp i przebywanie na obiekcie osoby małoletniej do 13 lat następuje wyłącznie pod opieką osoby 
pełnoletniej. 

§ 5. 1. W dniu przeprowadzanych imprez masowych obiekt jest wyłączony z dostępności osób 
nieuprawnionych do czasu rozpoczęcia imprezy. 

2. Podczas imprez masowych i innych wydarzeń, zasady dostępności do obiektu określa organizator 
imprezy lub wydarzenia. 

§ 6. Działalność handlowa, gastronomiczna, usługowa, artystyczna, w tym transmisje, nagrania radiowe 
i telewizyjne, profesjonalne filmowanie i wykonywanie zdjęć na stadionie może odbywać się tylko i wyłącznie 
za zgodą organizatora imprezy a w trakcie meczów KS.”WARTA”. 

§ 7. Zabrania się wnoszenia i posiadania na terenie obiektu w szczególności: 

1. broni, amunicji oraz innych niebezpiecznych przedmiotów, mogących stanowić zagrożenie dla życia 
i zdrowia ludzi lub mienia, 

2. materiałów wybuchowych, środków pirotechnicznych oraz substancji o podobnym działaniu oraz 
wszelkiego rodzaju materiałów pożarowo niebezpiecznych, 

3. alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie działających środków 

4. materiałów, zawierających treści rasistowskie, antysemickie, polityczne, lub wulgarne i obraźliwe 

5. pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących, 

6. wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów – przewodników. 

§ 8. Ponadto zakazuje się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10690



1. Wchodzenia lub przechodzenia przez płoty, budowle i urządzenia nie przeznaczone do powszechnego 
użytku, 

2. Wchodzenia na obszary, które nie są  przeznaczone dla widzów(np. boisko, pomieszczenia służbowe), 

3. Rzucanie wszelkimi przedmiotami, szczególnie na płytę boiska lub w innych uczestników imprezy, 

4. Rozniecania ognia, zapalania petard, fajerwerków 

5. Używanie wulgarnego lub obraźliwego słownictwa, 

6. Załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami i zaśmiecania stadionu w inny sposób, szczególnie 
przez wyrzucanie przedmiotów. 

§ 9. 1. Osoby naruszające postanowienia niniejszego regulaminu, będą pociągnięte do odpowiedzialności 
karnej zgodnie z ustawą. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo usunięcia z terenu stadionu przez służby porządkowe, każdej osoby 
nie stosującej się do powyższego regulaminu. 

§ 10. Skargi i wnioski dotyczące niniejszego Regulaminu i funkcjonowania stadionu można zgłaszać do 
Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyn . 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10690


	UCHWAŁA NR LXXVI/532/23 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMINSTADIONU MIEJSKIEGO  W DZIAŁOSZYNIE
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8
	ust. 6 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1



		2023-12-21T13:13:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




